



Erdoğan yine tartışma yaratacak  
**“BİRA FESTİVALLERİ  
OLAN ANTALYA  
TEKRAR ASLINA DÖNDÜ”**  
“Niye Muhammed değil, Mehmetçik dedi”

## Erdoğan: “Bira festivalleri olan Antalya, tekrar aslına döndü”

10 Mart Cumartesi 2018 18:20



Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan çok tartışılacak ifadeler...

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Antalya Olağan Kongresi'nde konuştu.

### Erdoğan'ın konuşmasından satırbaşları şöyle:

-Onlar terörle mücadeleden 15 Temmuz'a Afrin'e kadar sınırlarımızın içinde dışında kahramanlıklarıyla tarih yazdılar. Devletimizin bekasına kast eden alçakları yurdumuza asla uğratmadılar. Minarelerimizden yükselen Allahu ekber nidaları gök kubbeyi süslüyorsa bayrağımız dalgalanıyorsa bunda en büyük pay şehitlerimizindir. Bu topraklar ihanete saldırıya rağmen halen İslam'ın kalesiyle bunu gözlerini kırpmadan şehit olan o cengaverlere borçluyuz.

-Şunu unutmayın biz bugüne kadar beşer planında hiçbir gücün karşısında eğilmedik. Biz sadece Allah'ın huzurunda rukuda ve secdede eğildik. Bundan sonrada eğilmeden istikamet üzere yolumuza devam edeceğiz. 780 bin kilometrekarenin her bir karışında emniyetle hayatımızı devam ettirebiliyorsak önce Allah'a sonra şehitlerimize borçluyuz.

-Din, ilim, ahlak adalet, taşıyıcı sütunlardır. Bu millet Efendimize hürmeten orduya Muhammed dememiş Mehmetçik ismini verecek kadar Peygamber bir aşığı bir millettir. Muhammed değil, Mehmetçik dedi. Niye Muhammed demedi? Olur ya, orada sevgili peygamberimiz Muhammed'e yakışmayacak bir harekette bulunur diye Muhammed ismini kullanmamış. Biz Kudüs'e Mekke'ye Medine'ye hizmetkarlık yapmayı en büyük paye gören bir milletin mensuplarıyız. Bizi biz yapan Türk milletini yüzyıllardır dimdik ayakta tutanın bunlar olduğunu biliyoruz.

-Hasımlarımızda bu gücün farkında. Onlarda bu pınarları kurutmanın çabası içinde. Türk milletinin can damarlarını kesmek için içeriden dışarıdan bir kampanya yürütüldüğünü biliyorsunuz. Din ilermeye manidir demeleri boşuna değildir. Milletimizin inancının mensubu olduğu medeniyetin gösterilmeside sebepsiz değildir. Tek parti döneminde minarelerimizin öksüz bırakılmasının nedeni de budur. Bu ülke bu tür putperestlerle doluydu. Tüm çabalarına rağmen milletimizin dirayetine rağmen başarılı olamamıştır. Gazi Mustafa Kemal'i istismar etmeleri de başarısızlıkla sonuçlanmıştır. Bu din ve millet düşmanlarının heveslerini kursaklarında bırakan alimlerimizden Allah razı olsun. Ecdadımızın mirasını yaşatma mücadelesi veren dava adamları çile çekmişler ancak milletimizin hayat pınarlarının kurutulmasına izin vermemişlerdir.

-Hatırlayın Menderes bey'den önce bira festivalleri oldu. Bira festivallerinden bir tanesinde de iki genç yavrumuz öldü hatırlıyorsanız. Şuanda bunu çatısı altında barındıranlar bunların hesabını sordular mı? Ne yaptı Antalya, tekrar aslına döndü.

-FETÖ gibi ihanet çetelerini de devreye soksalar hep başarısız olmuşlardır, başarısız olacaklardır. Türkleri İslamsızlaştırma projeleri insanımızın basireti alimlerimizin gayretleriyle akamete uğratılmıştır. Milletimiz hiçbir zaman ruhuna yabancı ideolojilerin peşinde koşmamıştır.

-Milletimiz hiçbir zaman özüne, ruhuna karakterine yabancı ideolojilerin peşine düşmemiştir.

-Bugünde ülkemizi hedef alan senaryolar vardır. Şimdi Afrin'deyiz. Etkisiz hale getirilen teröristlerin sayısı 3213 oldu. Ordumuz muzafferan yürüyor.

-Şu anda Mehmetçiğimiz Afrin'e yürüyor, Afrin'e girdi, giriyor. Bu ne için, zevk için mi, keyif için mi, toprakları işgal etmek için mi? Hayır. Sadece ve sadece ülkemize musallat olan teröristleri yok etmek için. Sonuna kadar, bunları son nefeslerine kadar kovalayacağız

-Er meydanında bileğimizi bükemeyenler köklerimize saldırmaya devam ediyorlar.

-Bunların cibiliyetini değil çiğnerlerini de iyi okuruz.

-Terör örgütlerinin saflarında savaşanlar neredeyse tamamen Müslümanların kanını dökmüştür.

**Odatv.com**

cumhurbaşkanı

recep tayyip erdoğan

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

